
PATVIRTINTA 

Kalvarijos globos ir užimtumo centro 

direktoriaus 2019 m. kovo 7 d. 

įsakymu Nr. 10 VK 

 

 

KALVARIJOS GLOBOS IR UŽIMTUMO CENTRO  

PASLAUGŲ GAVĖJŲ IR JŲ ARTIMŲJŲ ETIKOS KODEKSAS 

 

 

Etika – moralės nuostatos, tai atsakomybė, pareiga, geras, deramas ir teisingas elgesys kito 

asmens arba aplinkos atžvilgiu. 

 

KALVARIJOS GLOBOS IR UŽIMTUMO CENTRO PASLAUGŲ GAVĖJŲ 

ETIŠKAS ELGESYS TAI: 

 

1. Pagarbiai, mandagiai, kultūringai elgtis su visais Kalvarijos globos ir užimtumo centro 

paslaugų gavėjais, darbuotojais ir svečiais. 

2. Laikytis asmens higienos taisyklių reikalavimų. 

3. Laikytis nustatytos tvarkos, elgtis kultūringai, nekelti triukšmo, laikytis 

bendražmogiškų moralės principų ir įprastų bendravimo taisyklių, švaros ir kitų teisėtų reikalavimų. 

4. Laikytis padalinių vidaus tvarkos taisyklių. 

5. Tausoti ir saugoti savo bei Kalvarijos globos ir užimtumo centro turtą. Vengti veiksmų 

galinčių sukelti gaisrą. 

6. Tausoti savo ir kitų sveikatą – nevartoti alkoholio ir kitų žalingų medžiagų, nerūkyti. 

Savo pavyzdžiu kurti saugią ir gražią aplinką. 

7. Stengtis savarankiškai spręsti iškilusias problemas, geranoriškai bendradarbiauti su 

darbuotoju/jais, gerbti kito nuomonę, laiku vykdyti pasirašytus įsipareigojimus. 

8. Būti tolerantišku, paslaugiu, gerbti save ir kitus, nesišaipyti iš kito žmogaus elgesio ir 

išvaizdos. 

9. Rūpestingai ir laiku vykdyti savo pareigas. 

10. Prisiimti atsakomybę už savo veiksmus, o suklydus mokėti pripažinti klydus ir sakyti 

tik tiesą. 

 

 

KALVARIJOS GLOBOS CENTRO PASLAUGŲ GAVĖJŲ, SVEČIŲ ELGESYS 

ATVYKUS Į CENTRĄ: 

 

11. Gerbti Kalvarijos globos ir užimtumo centro klientus ir darbuotojus, nepažeidžiant jų 

teisių. 

12. Gerbti Kalvarijos globos ir užimtumo centro klientų (Socialinės globos namų 

gyventojų) privatumą, nepažeidžiant jų orumo ir netrukdyti darbuotojams atlikti savo pareigų. 

13. Laikytis padalinių vidaus tvarkos taisyklių, nepažeisti viešosios tvarkos reikalavimų. 

14. Savo artimuosius, kurie gyvena Socialinės globos namuose, lankyti tik nustatytomis 

valandomis. Lankymosi metu draudžiama būti apsvaigusiu nuo alkoholio ar kitų psichotropinių 

medžiagų. 

 

________________________________________ 

 

 

 


